中国教育工会北京教育学院委员会
[bookmark: _GoBack]院工发[2025] 第45号

关于召开北京教育学院第八届教职工代表大会、北京教育学院工会第十一届会员代表大会的
通  知

各分工会，各教代会、工代会代表：
经学院党委研究决定，定于2025年12月21日至22日（共计1.5天）召开北京教育学院第八届教职工代表大会（以下简称“教代会”）、工会第十一届会员代表大会（以下简称“工代会”）。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
预备会议：2025年12月21日14:30-15:40
正式会议：2025年12月22日9:00-16:30
二、会议地点
学院黄寺校区南楼
三、参会人员
第八届教代会全体正式代表
第十一届工代会全体正式代表
全体列席代表
四、大会主要议程
（一）第八届教代会主要议程
1.听取并讨论学院工作报告
2.听取并审议第七届教代会、第十届工会委员会工作报告
3.讨论学院财务工作报告（书面）
4.审议第七届教代会提案工作报告（书面）
5.选举产生第八届教代会常设主席团，通过第八届教代会提案工作委员会
（二）第十一届工代会主要议程
1.听取并审议第七届教代会、第十届工会委员会工作报告
2.审议学院第十届工会委员会财务工作报告（书面）
3.审议学院第十届工会经费审查委员会工作报告（书面）
[bookmark: _Hlk146388187]4.选举产生第十一届工会委员会、经费审查委员会，通过女职工委员会
五、日程安排（见附件1、2）
六、工作要求
1.各代表团（分团名单见附件3）秘书于2025年12月12日前在企业微信建立各团工作群，便于及时发布通知和沟通工作。
2.各分工会将本通知发至各位正式代表和列席代表，并组织正式代表于12月21日（星期日）14:15到各代表团分团讨论会场签到。通知列席代表于12月22日8:45前到南楼六层报告厅参加大会开幕式。
3.为保证会议的正常进行，请各分工会、各代表团根据会议日程安排，组织好代表（含列席代表）按时参会。因特殊情况不能参会的代表（含列席代表），必须提前请假，各分工会汇总后于12月17日（周三）16:30前，将请假人员及原因报学院工会，由大会执行主席审批。
4.请各位代表按照会议要求，自觉遵守大会纪律，穿着正装，按时参加大会，认真履行职责，充分发挥代表作用。
联系人：姜俊霞，联系电话：82089251

附件：
1.北京教育学院第八届教职工代表大会、工会第十一届会员代表大会预备会议日程（草案）
2.北京教育学院第八届教职工代表大会、工会第十一届会员代表大会正式会议日程（草案）
3.北京教育学院第八届教职工代表大会、工会第十一届会员代表大会代表团分团名单

           学院教代会、工代会筹备办公室
              2025年12月9日

中国教育工会北京教育学院委员会         2025年12月9日印发

14

[bookmark: _Toc501540657][bookmark: _Toc501540762][bookmark: _Toc501540398]附件1：           预备会议日程安排

	序号
	会议名称
	内    容
	主持人
	参加人
	时 间
	地 点

	1
	大    会
临    时
召 集 人
第 一 次
会    议
	1. 介绍大会筹备情况
2. 讨论教代会、工代会代表资格审查报告（草案）
3. 讨论教代会、工代会议程（草案）
4. 讨论大会主席团成员、执行主席建议名单
5. 提出各代表团团长建议人选，指定团秘书
6. 提出大会注意事项
	杨建新
	大会临时召集人
各代表团临时召集人
	12月21日
（周日）14:00-14:30
	南楼504

	2
	各代表团第 一 次
会    议
	1. 审议教代会、工代会代表资格审查报告（草案）
2. 审议教代会、工代会议程（草案）
3. 审议大会主席团成员、执行主席建议名单
4. 通过本代表团团长人选，宣布指定秘书
5. 宣布大会注意事项
	陈  丹
尚九宾李宝荣邓靖武
	各团正式代表
	12月21日
（周日）
14:30-14:50
	南  楼
一团：503
二团：103
三团：105
四团：107

	3
	大    会
临    时
召 集 人
第 二 次
会    议
	1. 听取各团讨论情况汇报
2. 审议各代表团团长人选
	杨建新
	大会临时召集人
各代表团临时召集人
	12月21日
（周日）
14:50-15:10
	南楼504

	4
	预    备
会    议
	1. 听取大会筹备情况报告
2. 通过第八届教代会代表资格审查报告
3. 通过第十一届工代会代表资格审查报告
4. 通过第八届教代会议程
5. 通过第十一届工代会议程
6. 通过大会主席团成员、执行主席名单
7. 宣布各代表团团长、秘书名单
	杨建新
	全体正式代表
	12月21日
（周日）
15:10-15:40
	南  楼
六  层
报告厅

附件2：             正式会议日程安排
	序号
	会议名称
	内    容
	主持人
	参加人
	时 间
	地 点

	5
	大    会
主 席 团
第 一 次
会    议
	1. 通过正式大会日程
2. 审议所有工作报告
3. 审议第八届教代会常设主席团及提案工作委员会，第十一届工会委员会、经审委员会、女职工委员会委员候选人建议名单
4. 审议教代会、工代会选举办法（草案）
5. 审议大会总监票人、监票人建议名单，确定计票人名单
6. 通过特邀代表、列席代表名单
	杨建新
	主席团成员
代表团团长
	12月21日
（周日）
15:40-16:00
	南楼504

	6
	大    会
开 幕 式
	1. 宣布大会开幕，奏唱国歌
2. 介绍到会领导、来宾
3. 听取学院工作报告
4. 听取第七届教代会、第十届工会委员会工作报告
5. 2024年财务决算和2025年预算批复与分解、执行情况报告（书面）
6. 第七届教代会提案工作报告（书面）
7. 第十届工会委员会财务工作报告（书面）
8. 第十届工会经费审查委员会工作报告（书面）
9. 上级领导讲话
	李开发
	正式代表
特邀嘉宾
特邀代表
列席代表
	12月22日
（周一）
9:00-10:10

南  楼
六  层
报告厅

	代表合影

	陈  丹
尚九宾李宝荣邓靖武
	正式代表
特邀嘉宾
特邀代表
列席代表
	12月22日
（周一）
10:10-10:40
	“师魂”前

	7
	各代表团
第 二 次
会    议
	1. 讨论大会各项工作报告
2. 审议第八届教代会常设主席团及提案工作委员会，第十一届工会委员会及女职工委员会、经审委员会委员候选人建议名单
3. 审议教代会、工代会选举办法（草案）
4. 审议大会总监票人、监票人建议名单
	陈  丹
尚九宾李宝荣邓靖武
	各团
正式代表
列席代表
	12月22日
（周一）
10:40-12:00
	南  楼
一团：503
二团：103
三团：105
四团：107

	8
	大    会
主 席 团
第 二 次
会    议
	1. 听取各代表团对工作报告讨论情况的汇报
2. 听取各代表团对工作机构候选人建议名单、选举办法（草案）和总监票人、监票人建议名单的意见
	杨建新
	主席团成员
代表团团长
	12月22日
（周一）
13:30-14:00

南楼504

	9
	教 代 会
选举大会
	选举第八届教代会常设主席团成员
	杨建新
王艳艳
	主席团成员
全体教代会代表
	12月22日
（周一）
14:00-14:40
	南  楼
六  层
报告厅

	10
	工 代 会
选举大会
	选举第十一届工会委员会、经费审查委员会委员
	杨建新
王艳艳
	主席团成员
全体工代会代表
	12月22日
（周一）
14:40-15:20
	南  楼
六  层
报告厅

	11
	大    会
主 席 团
第 三 次
会    议
	1. 听取选举计票结果，确定第八届教代会常设主席团、第十一届工会委员会和经费审查委员会委员当选名单
2. 讨论各工作机构负责人建议人选
3. 讨论教代会、工代会决议（草案）
	杨建新
	主席团成员
总监票人
	12月22日
（周一）
15:30-15:50
	南楼504

	12
	大    会
闭 幕 式
	1. 报告第八届教代会常设主席团、第十一届工会委员会和经费审查委员会选举计票结果
2. 宣布第八届教代会常设主席团、第十一届工会委员会和经费审查委员会委员当选名单
3. 通过第七届教代会、第十届工会委员会工作报告；第七届教代会提案工作报告；第十届工会委员会财务工作报告；第十届工会经费审查委员会工作报告
4. 通过第八届教代会提案工作委员会、第十一届女职工委员会人员组成
5. 通过大会决议
6. 党委书记讲话
7. 奏唱《国际歌》，大会闭幕
	杨建新
	全体正式代表
	12月22日
（周一）
15:50-16:30
	南  楼
六  层
报告厅

	13
	第八届教代会常设主席团第一次会议
	1. 选举主席、副主席
2. 主席讲话
3. 合影
	杨建新
	第八届教代会常设主席团成员
	12月22日
（周一）
16:30-16:50
	南楼504

	14
	第十一届工会委员会第一次
会    议
	1. 选举主席、副主席
2. 主席讲话
3. 合影
	杨建新
	第十一届工会委员会委 员
	12月22日
（周一）
16:50-17:10
	南楼504

	15-
17
	其它委员会第一次
会    议
	1. 选举主任、副主任
2. 主任讲话
3. 合影
	王建华
	第十一届工会经费审查委员会委员
	12月22日
（周一）
16:30-16:50
	南楼510

	刘文娜
	第八届教代会提案工作委员会委员

	南楼512

	张庆新
	第十一届工会女职工委员会委员

	南楼509

附件3：
北京教育学院第八届教职工代表大会
工会第十一届会员代表大会代表分团名单
（104名正式代表+31名列席代表，分类按姓氏笔划为序）
第一代表团：26人    临时召集人:陈  丹     秘书:刘新妍
（以下人员前16人是教代会、工代会双身份代表，后10人是教代会单身份代表）
	王建华
	王翠萍
	支  斌
	吕  蕾
	刘志林
	刘宏海
	刘新妍
	孙  宇
	李  军

	李  智
	吴  珊
	张文梅
	陈  丹
	杭姗姗
	周  琰
	郑  璐
	王淑娟
	申  坤

	刘  硕
	刘博文
	李伟立
	张永凯
	张香玲
	庞成立
	胡淑均
	钟亚妮

列席代表（11人）：王振先 王鸿杰 王德龙 安 阳 刘 琳 刘加霞 汤丰林
闫耀东 杨 禾 胡淑云 韩永江
第二代表团：26人    临时召集人:尚九宾   秘书:杨  晨（离退休处）
（以下人员前10人是教代会、工代会双身份代表，北京市教师发展中心4人是工代会单身份代表，其余12人是教代会单身份代表）
	刘文娜
	李巾姝
	杨  晨
	步星辉
	金  颖
	胡慧馨
	郭  冰
	曹连喆
	程  锦

	谢文华
	曲  静
	卓  傲
	侯文磊
	郭  佳
	石双华
	白锐琼
	曲小毅
	何松阳

	张金秀
	张泽宇
	张润杰
	陈  思
	尚九宾
	赵  丹
	桑锦龙
	黄汉周

列席代表（8人）：马 乐 刘晓婷 李淑君 李晓东 李春艳 沈彩霞 柳立涛鲜万标
第三代表团：26人     临时召集人：李宝荣    秘 书：葛晓佳
（以下人员前16人是教代会、工代会双身份代表，后10人是教代会单身份代表）
	王艳艳
	王靖渊
	朱俊阳
	孙美红
	李宝荣
	杨建新
	邸  磊
	邹雪梅
	张  艾

	张庆新
	张晶晶
	张  楠
	陈晓芳
	陈寒墅
	徐汀潇
	葛晓佳
	王  军
	卢  杨

	吕俐敏
	陈  晨
	李桔松
	李慧芳
	肖  汶
	赵建建
	闻  莉
	解  婷

列席代表（6人）：闫 洁  李 楠  李 丰  李 雯  李 炬  谢志东
第四代表团：26人     临时召集人：邓靖武    秘书：周凯怡
（以下人员前14人是教代会、工代会双身份代表，后12人是教代会单身份代表）
	王钦忠
	邓靖武
	冯启磊
	孙慧芳
	张同鑫
	张学兵
	张  宾
	陈  熹
	周凯怡

	徐  扬
	浦  洁
	黄春秀
	韩金明
	潘建芬
	马丽莹
	尹卫霞
	朱海燕
	李开发

	杨青青
	张林师
	尚洪刚
	周志勇
	赵  楚
	胡峰光
	顿继安
	曾早早

列席代表（6人）：刘春艳  李 凌  吴 润  赵苏杭  谢革利  董 丽